PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE/MG \ílik=*ü*g'i"u °=

CNPJ 26.042.556/0001-34 l) D o o E sil-É
Rua Pernambuco, n° 780 - Centro - CEP 38295-000 Wggg-WW

Fones: (34) 3453-1700 / (34) 3453-1732

Ofício n° 177 /2021-GP

Limeira do Oeste - MG, 01 de junho de 202 l.

llustríssimos Senhores,

Vereadores

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG.

Assunto: Encaminha resposta a Indicação n° CM 048/2021 contida no Ofício n° 1 15/2021-VCM

Ilustríssimos Vereadores,

Cordiais cumprimentos. Venho através deste em atenção a Indicação n° CM 048/2021,

informar que será encaminhado para a Secretária Municipal de Obras e Serviços Públicos para fazer

orçamento e posteriormente realizar as devidas manutenções para conservação do mesmo.

Atenciosamente,

Prefeito Municipal

Câmara Municipal de Limeira do Oeste - MG - Limeira do Oeste

000202

- MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

COMPROVANTE DE PROTOCOLO - Autenticação: 02021/06/02000202

Número/ Ano 000202/2021

D39/ 02/06/2021 - 12:34:05Horario

Assunto Ofício n° 177/2021-GP, encaminha resposta a Indicação n° 048/2021, contida no Oñcío
115/2021 -VCM.

Interessado Enedino Pereira Filho - Prefeito

Natureza Administrativo

Tipo .

Documento Oñclo

N',“Í'"° 177Paginas

Emitido por Mauro